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Autopaikkoja on rakennettava tontille vähintään:
- päivittäistavaramyymälätilat 1 ap / 30 kerrosala-m²
- liiketilat 1 ap / 60 kerrosala-m²

Korttelialueelle tulee osoittaa vähintään 3 sähköauton latauspistettä.

Mikäli vaadittavia autopaikkoja ei ole mahdollista sijoittaa kaavassa osoitetulle pysäköimispaikalle tontillla on ne sijoitettava
kellarikerrokseen. Kellarikerrokseen sijoitettavaa paikoitusta saa rakentaa kerrosluvun ja kerrosalamerkinnän sitä rajoittamatta.

Kiinteistönomistaja tai -haltija on velvollinen rakentamaan liittymisjohdon vesi- ja viemärijohtoon sekä sadevesiviemäriin ja
sallimaan niiden sijoittamisen tontille. Kiinteistönomistaja tai -haltija vastaa olevan kunnallistekniikan siirtokustannuksista.

Rakennusten sadevedet tulee ohjata vesikourujen ja syöksytorvien kautta sadevesiviemäriin. Perustusten kuivatusvedet on
johdettava sadevesiviemäriin. Mikäli kuivatusvesiä ei ole mahdollista johtaa suoraan sadevesiviemäriverkkoon, tulee
kiinteistönomistajan tai -haltijan huolehtia kuivatusvesien pumppauksesta sadevesiviemäriverkkoon. Korttelialueen viheralueita
voidaan hyödyntää hulevesien viivytyksessä.

Mikäli rakennuksessa on kellarikerros, väestönsuoja on sijoitettava sinne. Mikäli kellarikerrokseen rakennetaan sellaisia
toimintoja, jotka edellyttävät viemärröintiä ja jätevesiä ei ole mahdollista johtaa suoraan yleiseen viemäriverkkoon, tulee
kiinteistönomistajan tai -haltijan huolehtia jätevesien pumppauksesta.

Sähkö-, puhelin- ym. johdot tulee rakentaa maakaapeleilla. Avojohtojen ja avomuuntajien rakentaminen on kielletty.
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Alueella ei sallita sellaisia lämmitysmuotoja, jotka vaativat erillistä korkeaa savuhormia tai -piippua.

Kattokaltevuus tulee olla 1:2 tai 1:3 välillä. Rakennuksissa, joissa runkosyvyys on yli kahdensantoista (18) metriä voi
kattokaltevuus olla loivempi kuin 1:3. Rakennuksen rästäyden pituus tulee olla vähintään 0,8 metriä.

Sokkelin korkeus Leviraitin ja Himmeriikintien puolella saa olla enintään 0,9 m.

Rakennusten julkisivumateriaalin tulee olla suurimmaksi osaksi puu. Rakennusten tulee sopeutua ympäröivään
kyläympäristöön.

Pysäköimispaikat ja kulkuväylät on päällystettävä asfalttibetonilla tai betonikivipäällysteellä. Pysäköimisalueet tulee jakaa osiin
olemassaolevan ja istutettavan kasvillisuuden avulla.

Tonteilla leikkaukset ja pengerrykset on toteutettava kivitukimuureilla.

Mainoslaitteet tulee sijoittaa rakennuksen harjalinjan alapuolelle. Rakennuksen julkisivuissa tulee käyttää ainoastaan
irtokirjainvalomainoksia.

Rakennusluvan hakemisen yhteydessä on esitettävä erillinen pihasuunnitelma, jossa esitetään mm. poistettava ja säilytettävä
puusto, istutettavat sekä pinnoitettavat alueet.
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